In longuonibus. ruis. g&e u&e s&e dō.
 Uolete te magis animo opte.

Dulciss

lo curi onem scripturæ
 rû. Scipionem dixunt
 p̄m̄ic regulæ est de dñio &
 de eius corpore. S̄cundæ
 regulæ ẽ. de dñi corpore.
 T̄rtice. de lit̄ ære & sp̄u.
 Quor̄te de sp̄e & ḡn̄is.
 Quinque de ḡn̄ pon̄bur. S̄c̄ta
 De p̄cepti t̄e lectio ne. Septima
 de die bulo. & eius corpore.
 Salomon ait. S̄c̄ sunt quæ
 odit dñs. & s̄p̄timã quæ de
 t̄r̄ tenentur anima eius. Oculos
 sublim̄. linguæ m̄b̄dicẽ. m̄
 m̄enur effundẽtes innoxũ
 r̄c̄nguinẽ. Cor machinans
 cogitacionẽ p̄s̄imẽ. Pedes
 uelocẽs ad currendũ in m̄clũ.
 Pro f̄t̄n̄t̄m̄ m̄b̄dicẽ. t̄t̄m̄
 felle c̄m. Et eũ quis s̄minat
 in t̄r̄ fructus discordies.
 Augustinus dix̄. S̄c̄ p̄cc̄t̄e

ha
 cælis tibus & t̄r̄it̄m̄ cun̄f
 insimul & s̄c̄t̄e. Quæ uis

buit adã. Sup̄ bice. sic enlegio
 homicidie. homicidio. forni
 catione. furto. & uenẽcie.
 N̄c̄ sup̄ bice ẽ. quẽ homo in succ
 po eius ẽ. quẽ ind̄i po t̄r̄t̄e.
 Dix̄. sic enlegio. quidẽ non credidit.
 Et homicidie. qui se ip̄s̄ p̄cipi
 t̄obit in mortẽ. Et fornicã
 cio sp̄it̄uelis qui in t̄ḡn̄t̄es
 m̄b̄r̄it̄ hum̄cẽcie. s̄c̄ p̄b̄r̄i nec
 suceffione corrupit. Et ce fur
 tũ qui eis bus prohibitus usur
 p̄etur est. Et uenẽcie qui
 plus quẽ debuit sufficere illi
 debuit app̄t̄ur.
 Sep̄t̄m̄ p̄cc̄t̄e hie b̄uit. Cain.
 Nonc̄c̄ ad iudic̄. Inuidit. Dolo
 se egit. Occidit. m̄b̄dicẽ d̄ix̄.
 Dis̄p̄t̄e ut. p̄m̄i t̄r̄icẽ non egit.
 Onḡt̄. dix̄. Sep̄t̄m̄ sunt vanis
 sionẽ p̄cc̄t̄e t̄ox. p̄m̄ic p̄cc̄p
 tis m̄. s̄c̄undæ p̄m̄er t̄ȳũ.
 T̄rtice p̄ ælymosine. De t̄e æly

mosynã. & omniẽ mun
 de sunt uobis.
R . consonã.
 Quarta

11
p remissione. Si dimittis tuis
fratres uos unum dimittitur uob.
Quinque qui per dicitur abbreuiare
uicem suam. conuictio tunc facit. scilicet
uicem suam. Sexte per ca
nente tunc. sicut dicitur ait. Amen
dico tibi. dimitte tunc et per
ce te multum. te qui te diligit multum.
Et apostolus. canentes cooperent
multitudinem peccatorum.
Septime. penitentie. Sicut dicitur
ait. penitentie age te. adpropin
quabit enim regnum celorum. Scilicet
agustinus dixit. Scilicet cogitatio
nostra sunt. cogitemur de deo
ut de deo tunc in illo. De peccati
one dicitur. ut sustineamus pro illo.
De ore transitore. ut simus pe
ccata. De die iudicii. ut reuocemus.
reddamus. De inferno ut time
amus. De uite aeternae. ut desi
deremus. & inuicemus.
Sexte sunt. quae hic non inuicemus
tur. uite sine morae. luce sine
tenebris. in uoluntate. sine scilicet
tuae. uoluntate sine inuicemus. Gau

dio sine dicitur. uoluntate
inuicemus. Regnum sine dicitur inuicemus.
T Consonantia est. & mutatio.
Quae & dicitur: uir galat. Signi
ficatur. alia deductio. alia
obligatio. typum corporis. & animae
significat. Corpus dicitur & dicitur
animae de caelestibus: Tempus uicem
dicitur abbreuiare. ut iustificare.
Tempus uicem. iacob. ut probare.
Tempus uicem non uos conprehendat
nihil humane. habet uicem
dicitur. Timor reus dicitur dicitur. Ti
mor expellit. peccatum. Timor
reprehendit uicem. Timor cautus
facit hominem. atque sollicitus.
Timor dicitur expellit timorem
humane. Timor dicitur scilicet mansuetus.
Timor dicitur nihil negligit.
Ubi timor non est. ibi dicitur dicitur.
Ubi timor non est. ibi desolutio
uite est. Ubi timor non est. ibi
scilicet abundancia est. In infir
mitate tuis. non conuictio tuis.
In lingua tuis. gratia tuis age deo.
Uicem te magis animo optat.